



Quickpoint A/S

Lundborgvej 10, 1., 8800 Viborg

CVR-nr. 17 03 38 75

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Dirigent:

.....
Peter Harder Thomsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Quickpoint A/S
Adresse, postnr. by	Lundborgvej 10, 1., 8800 Viborg
CVR-nr.	17 03 38 75
Stiftet	24. maj 1993
Hjemstedskommune	Viborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Keller Hansen, formand Martin Houland Manscher Tim Søndergaard
Direktion	Tim Søndergaard, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2023	2022	2021	2020	2019
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	107.492	96.352	82.629	74.211	55.105
Resultat af primær drift	28.510	15.843	12.656	8.508	9.021
Resultat af finansielle poster	610	-40	-42	71	59
Årets resultat	22.734	12.354	9.846	6.728	7.083
Balancesum					
Balancesum	64.383	61.617	69.245	49.474	46.909
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.668	7.830	9.397	2.452	5.387
Egenkapital	33.728	25.993	28.640	18.794	19.066
Nøgletal					
Afkastningsgrad	39,6 %	21,3 %	18,6 %	15,3 %	18,5 %
Soliditetsgrad	52,4 %	42,2 %	41,4 %	38,0 %	40,6 %
Egenkapitalforrentning	76,1 %	45,2 %	41,5 %	35,5 %	36,7 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	147	142	132	136	139

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel med og montering af automobilreservedele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I forbindelse med regnskabet for 2023 forventedes det at selskabets vækst skulle udgøre 20-25 % i årets resultat før skat, samt 5-10 % i aktivitet. Fortsat øget fokus på kampagnestyling og driftsoptimeringer, betød en mere positiv udvikling af resultatopgørelsen for 2023 end forventet, som udviser et overskud efter skat på 22.734 t. kr., mod i overskud i 2022 på 12.354 t. kr. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 33.728 t. kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, og over årets forventninger.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden har igennem 2023 fortsat energioptimeringer via en generel overgang til LED-belysning, samt fokus på automatisk lysslukning i perioder, hvor lys ikke har bidraget til produktionen. Flere af virksomhedens værksteder har fået monteret automatisk port luk, med hurtig luk af porte og dermed mindre udslip af varme. I porteføljen af produkter tilbydes HyDrive indvendig rens af kundernes motorer, som med brint sikrer mindre udledning af skadelig stoffer, samt mindre brændstofforbrug. Salget af dette produkt steg i 2023 med mere end 100 %.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en aktivitetsstigning igennem organisk vækst for det kommende år mellem 10 - 15 %. Resultatet før skat forventes at stige i niveauet 15 - 20%, positivt påvirket af øget aktivitet og optimeringer på operations- og kampagneniveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	107.491.740	96.351.627
3	Personaleomkostninger	-73.281.178	-73.607.951
4	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-5.699.913	-6.783.328
	Andre driftsomkostninger	-855	-117.751
	Resultat før finansielle poster	28.509.794	15.842.597
5	Finansielle indtægter	651.689	120.789
	Finansielle omkostninger	-41.979	-160.349
	Resultat før skat	29.119.504	15.803.037
6	Skat af årets resultat	-6.385.147	-3.449.356
	Årets resultat	22.734.357	12.353.681

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	175.606
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1.762.178	1.490.592
	Goodwill	1.169.438	1.682.308
		<u>2.931.616</u>	<u>3.348.506</u>
9	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.859.368	10.437.586
	Indretning af lejede lokaler	2.216.440	2.398.607
		<u>9.075.808</u>	<u>12.836.193</u>
10	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	4.188.457	4.208.183
		<u>4.188.457</u>	<u>4.208.183</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.195.881</u>	<u>20.392.882</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	15.133.254	14.447.026
		<u>15.133.254</u>	<u>14.447.026</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.897.331	10.229.873
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.578.456	6.157
	Andre tilgodehavender	0	16.599
11	Periodeafgrænsningsposter	1.457.982	1.825.180
		<u>32.933.769</u>	<u>12.077.809</u>
	Likvide beholdninger	<u>119.854</u>	<u>14.699.212</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.186.877</u>	<u>41.224.047</u>
	AKTIVER I ALT	<u>64.382.758</u>	<u>61.616.929</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
12	Aktiekapital	600.000	600.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	136.973
	Overført resultat	15.127.652	10.256.322
	Foreslået udbytte	18.000.000	15.000.000
	Egenkapital i alt	33.727.652	25.993.295
	Hensatte forpligtelser		
13	Udskudt skat	931.083	1.128.534
	Hensatte forpligtelser i alt	931.083	1.128.534
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.559	7.868
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.105.371	15.114.668
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.270.593	5.192.389
	Skyldig sambeskatningsbidrag	729.657	1.183.965
	Anden gæld	15.605.843	12.996.210
		29.724.023	34.495.100
	Gældsforpligtelser i alt	29.724.023	34.495.100
	PASSIVER I ALT	64.382.758	61.616.929

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 7 Resultatdisponering
- 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 15 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital 1. januar 2022	600.000	370.523	12.669.091	15.000.000	28.639.614
7	Overført via resultatdisponering	0	-233.550	-2.412.769	15.000.000	12.353.681
	Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
	Egenkapital 1. januar 2023	600.000	136.973	10.256.322	15.000.000	25.993.295
7	Overført via resultatdisponering	0	-136.973	4.871.330	18.000.000	22.734.357
	Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
	Egenkapital 31. december 2023	600.000	0	15.127.652	18.000.000	33.727.652

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Quickpoint A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed K.W. Bruun & Co A/S.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, samt tjenesteydelser indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-20 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Ved fastsættelse af levetiden inddrages bl.a. følgende forhold:

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

► Købte værksteder indeholder en kundeportefølje, samt en strategisk beliggenhed, som forventes at have værdi for selskabet over en længere årrække. Levetiden fastsættes derfor til 10 år.

► Erhvervet on-line infrastruktur (back-end) danner basis for en væsentlig del af selskabets omsætning, og er direkte knyttet til selskabets ERP-plattform. Baseret på erfaringer vurderes levetiden på back-end at være betydelig længere, end front-end, og levetiden fastsættes dermed til 10 år.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Udviklingsprojekter vedrørende produkter og processer, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende det pågældende produkt eller den pågældende proces, indregnes som immaterielle aktiver. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, når omkostningerne afholdes. Ved indregning af udviklingsprojekter som immaterielle aktiver bindes et beløb svarende til de afholdte omkostninger med fradrag af udskudt skat på egenkapitalen under reserve for udviklingsomkostninger, der nedbringes i takt med af- og nedskrivninger på udviklingsprojekterne.

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, herunder gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsprojekterne.

Indirekte produktionsomkostninger i form af indirekte henførbare personaleomkostninger og afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver, der er anvendt i udviklingsprocessen, indregnes i kostprisen baseret på det medgåede timeforbrug for det enkelte projekt.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over den forventede brugstid, der fastsættes ud fra en konkret vurdering af det enkelte udviklingsprojekt. Hvis brugstiden ikke kan skønnes pålideligt, fastsættes den til 5 år. For udviklingsprojekter, der er beskyttet af immaterielle rettigheder, udgør den maksimale afskrivningsperiode restløbetiden for de pågældende rettigheder.

Erhvervede immaterielle rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger som typisk er 3 år.

Immaterielle rettigheder mv. nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver opgøres til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter gennemsnitsmetoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb, der er modtaget fra kunder forud for leveringstidspunktet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

kr.	2023	2022
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	66.846.420	67.194.111
Pensioner	5.307.352	5.263.914
Andre omkostninger til social sikring	1.127.406	1.149.926
	<u>73.281.178</u>	<u>73.607.951</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>147</u>	<u>142</u>

Vederlag til selskabets direktion og bestyrelse udgør samlet 1.037.003 kr. (2022: 1.136.302 kr.).

kr.	2023	2022
4 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.780.713	2.411.383
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.919.200	4.371.945
	<u>5.699.913</u>	<u>6.783.328</u>
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	358.952	0
Andre finansielle indtægter	292.737	120.789
	<u>651.689</u>	<u>120.789</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.582.598	3.387.098
Årets regulering af udskudt skat	-197.451	62.258
	<u>6.385.147</u>	<u>3.449.356</u>

7 Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.000.000	15.000.000
Øvrige reserver	-136.973	-233.550
Overført resultat	4.871.330	-2.412.769
	<u>22.734.357</u>	<u>12.353.681</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	I alt
Kostpris 1. januar 2023	898.247	6.878.291	29.510.689	37.287.227
Tilgange	0	1.363.823	0	1.363.823
Kostpris 31. december 2023	898.247	8.242.114	29.510.689	38.651.050
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	722.641	5.387.699	27.828.381	33.938.721
Afskrivninger	175.606	1.092.237	512.870	1.780.713
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	898.247	6.479.936	28.341.251	35.719.434
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.762.178	1.169.438	2.931.616

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af den eksisterende forretning i form af software til brug for værkstederne.

9 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	36.041.356	13.648.920	49.690.276
Tilgange	5.880.423	787.361	6.667.784
Afgange	-10.519.279	-994.920	-11.514.199
Kostpris 31. december 2023	31.402.500	13.441.361	44.843.861
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	25.603.770	11.250.313	36.854.083
Afskrivninger	2.966.449	952.751	3.919.200
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-4.027.087	-978.143	-5.005.230
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	24.543.132	11.224.921	35.768.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.859.368	2.216.440	9.075.808

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2023	4.208.183
Afgange	-19.726
Kostpris 31. december 2023	4.188.457
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.188.457

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder husleje, forsikringer og licenser.

12 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 600.000 kr. de seneste 5 år.

kr.	2023	2022
13 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	1.128.534	1.066.276
Indregnet i resultatopgørelsen	0	62.258
Anden udskudt skat	-197.451	0
Udskudt skat 31. december	931.083	1.128.534
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	582.099	653.680
Materielle anlægsaktiver	473.136	320.914
Varebeholdninger	-323.981	-182.538
Tilgodehavender	-48.788	-26.928
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	248.617	363.406
	931.083	1.128.534

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med K.W. Bruun & Co A/S som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter, renter m.v. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skattemyndighederne fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

kr.	Restforpligtelse for uopsigelige huslejekontrakter
0-1 år	3.729
1-5 år	12.775
>5 år	3.959
	<u>20.463</u>

Selskabet har endvidere indgået huslejekontrakter, hvor den uopsigelige lejeperiode er udløbet. Selskabets forpligtelse på disse lejemål omfatter opsigelsesperioden og udgør 6.295 t.kr. (2022: 5.431 t.kr.)

Bankgarantier for huslejedeposita udgør 844 t.kr. (2022: 844 t.kr.)

Selskabet har operationelle leasingaftaler vedr. biler. De resterende leasingydelse udgør 346 t.kr. pr. 31. december 2023.

15 Nærtstående parter

Quickpoint A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
K.W. Bruun & Co A/S	Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup	Ultimativ moderselskab
K.W. Bruun NxT A/S	Hovedvejen 1, 2600 Glostrup	Moderselskab

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab
K.W. Bruun & Co A/S	Hellerup	https://datacvr.virk.dk/

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tim Søndergaard

Direktion

På vegne af: Quickpoint AS

Serienummer: d941f3e6-ccfd-48d7-8a64-352a8d4a707f

IP: 213.97.xxx.xxx

2024-04-25 09:13:16 UTC



Tim Søndergaard

Bestyrelse

På vegne af: Quickpoint AS

Serienummer: d941f3e6-ccfd-48d7-8a64-352a8d4a707f

IP: 213.97.xxx.xxx

2024-04-25 09:27:04 UTC



Kenneth Keller Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Quickpoint AS

Serienummer: kh@kwbruun.dk

IP: 185.17.xxx.xxx

2024-04-25 11:37:00 UTC



Jesper Stier

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 1bff6dba-b2c7-4e9f-9d67-849721ba494f

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-25 13:27:24 UTC



Peter Harder Bjarnholt Thomsen

Dirigent

På vegne af: Quickpoint AS

Serienummer: 3010c6c8-6c29-48d3-8dd6-3987ba53346f

IP: 185.17.xxx.xxx

2024-05-22 06:27:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7KZOU-7BE2A-62L05-HGHIV-GEQC7-UPCLUX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**